[image: ]

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 01/2018
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 03.01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

	O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

	TORNAR PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DE EDITAL, DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO - PSS PARA MÉDICOS, ENFERMEIROS E TÉCNICOS, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 079, DE 11 DE ABRIL DE 2011 ART 247 E SEGUINTES, E SUPERVISIONADO PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 367/2018, DE 25 DE ABRIL DE 2018, PUBLICADA EM ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA NA DATA DE 27 DE ABRIL DE 2018, conforme segue:

I – RETIFICAR A HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CARGO DE MÉDICO T12 – GINECOLOGISTA E OBSTETRICIA.

			MÉDICO T12 – GINECOLOGISTA E OBSTETRICIA
	NOME
	RG
	DATA NASCIMENTO

	ELIZABETH DE LA TRINIDAD CASTRO PEREZ SABOYA
	3172201
	06/06/1966

	VIVIANE RICARDI MEDEIROS
	548956479
	01/10/1986

	MARCIO ANTONIO ALTAREGO JUNIOR
	416529124
	04/08/1982

	TAKASHI ONUKA
	44701049
	07/03/1969

 II- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 05 de Junho de 2018.

MARCIO ANDREI RAUBER                     			Iara Daniela Schumann
Prefeito                                                             Presidente da Comissão Organizadora
image1.jpeg